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INFORMATORI NR 1 KUPA E KOSOVES U18 (M)


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Kupes se Kosoves  U18 (M)  ndeshja e pare e  zhvilluar te 19/20.11.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


SFERA – YLLI 04                                                                83 – 42 
Gjyqtari kryesor: Amar Djekovic
Gjyqtari 1: Erzen Haxhani 
Vezhguesi: Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


SIGAL PRISHTINA – ULPIANA                                         20 – 0 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Drin Skenderi  
Vezhguesi: Bekim Aliu  


SFERA – takohet me RAHOVECIN

SIGAL PRISHTINA – takohet me DRITA




   















INFORMATORI NR 1 KUPA E KOSOVES U16 LINDJE  (M)


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Kupes se Kosoves  U16 Lindje (M)  ndeshja e pare e  zhvilluar te 19/20.11.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


LLAPI – KAQANIKU BARDHI                                          53 – 98 
Gjyqtari kryesor: Nuhanet Maloku
Gjyqtari 1: Drin Shabani 
Vezhguesi: Gezim Maloku 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


SIGAL PRISHTINA – SHB DARDANIA                             71 – 41 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1: Arian Kera 
Vezhguesi: Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KAQANIKU BARDHI – takohet me DRITA 
SIGAL PRISHTINA – takohet me KEK- un
















INFORMATORI NR 1 KUPA E KOSOVES U16 PERENDIM  (M)


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Kupes se Kosoves  U16 Perendim (M)  ndeshja e pare e  zhvilluar te 19/20.11.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


PEJA DT – VITIA 06                                                            20 – 0 



VELLAZNIMI – GOLDEN EAGLE YLLI                               47 – 51 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi: Allen Idirizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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